
ZARZĄDZENIE NR 75/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 grudnia 2021 r. oraz Uchwały Nr XXXV/225/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Łubnice do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: 7EA55397-BAFA-456E-89C2-9585C55B276E. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                    Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 75/22  
 Data podjęcia 2022-11-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 2 670,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 670,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 670,00  

 852   Pomoc społeczna 11 879,50  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

- 1 294,00 
 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 1 294,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

5 439,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 439,00  

  85216  Zasiłki stałe - 2 331,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 2 331,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 600,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 600,00  

  85295  Pozostała działalność 465,50  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

465,50  

 855   Rodzina 853,00  

  85595  Pozostała działalność 853,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

853,00  

   
  15 402,50  
   

Id: 7EA55397-BAFA-456E-89C2-9585C55B276E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                          Zał. Nr 2 

Nr dokumentu 75/22 

Data podjęcia 2022-11-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,75 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 

801   Oświata i wychowanie 2 670,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 720,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

300,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 220,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

350,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 283,55 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 283,55 

852   Pomoc społeczna 11 879,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 860,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 860,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

-1 294,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 294,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

5 439,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 439,00 

 85216  Zasiłki stałe -2 331,00 

  3110 Świadczenia społeczne -2 331,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 240,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 760,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

 85295  Pozostała działalność 465,50 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 465,50 

Id: 7EA55397-BAFA-456E-89C2-9585C55B276E. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 853,00 

 85595  Pozostała działalność 853,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 828,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,00 

Razem: 15 402,50 

 

Id: 7EA55397-BAFA-456E-89C2-9585C55B276E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

